
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                        РІШЕННЯ

16.08.2023                                  м.Ковель                                       № 274

  Про тимчасове закриття руху автомобільного транспорту
 

       Керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  ст.ст.  .6,  26  Закону  України  «Про  дорожній  рух»,  з  метою
створення безпечних умов під час виконання ремонтних робіт, враховуючи
лист  ВСП  «Ковельська  дистанція  колії»  №  ПЧ-10-1/732  від  15.08.2023р.,
виконавчий комітет

 ВИРІШИВ:

      1.  Закрити  рух  автомобільного  транспорту  на  залізничному  переїзді
20  обвідна  (м. Ковель, перехрестя  вул. Тимошенка, Б. Хмельницького,
Фестивальна та Я. Мудрого) на період  з 08.00 год. 21 серпня 2023 року до
20.00 год. 25 серпня 2023 року.

     2.  Виробничому структурному підрозділу «Ковельська дистанція колії»
регіональної філії «Львівська залізниця» акціонерного товариства «Українська
залізниця»  (Микола  Ваць)  розробити  та  погодити  схему  об’їзду  місця
проведення  ремонтних  робіт  в  управлінні  патрульної  поліції  у  Волинській
області  та  встановити  необхідні  дорожні  знаки  на  період  закриття  руху
транспорту, згідно погодженої схеми.

      3. Відділу внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконавчого
комітету  міської  ради  (Руслана  Семерей)  та  відділу  інформаційної  роботи
виконавчого  комітету  міської  ради  (Наталія  Шепель) оприлюднити  це
рішення на офіційному вебсайті міської ради та в засобах масової інформації.

     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
міського голови Тараса Яковлева.

Міський голова                                                                                     Ігор ЧАЙКА

 Сергій Дудка 61741


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

